ПРОЕКТ ПРИКАЗА

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

0   .03.2018 №               -ск

По личному составу студентов
очной формы обучения

         В связи с задолженностью по итогам зимней сессии
ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить за академическую неуспеваемость нижеперечисленных студентов:

Группа-13331/1
1.Алкашев Б.Э.
2.Арзуманов И.А.
3.Бондаренко Е.О.
4.Жукова А.О.
5.Логуа А.И.
6.Прохоров А.С.
7.Ролецкий И.А.

Группа 13331/2
1.Круч Д.Ю.
2.Судаков Н.А.
3.Усманов Е.Д.
4.Хрипунов Д.А.

Группа  13332/1
1.Косолапова М.И.
2.Чукалин А.

Группа  13333/1
1.Антонцев А.С.
2.Букаленко К.Д.
3.Турыгин Д.А.

Группа 13333/2
1.Ахметов Д.Д.
2.Лисин В.Д.

Группа 13334/1
1.Абалуев А.С.
2.Амирханов Х.А.

Группа 13334/2
1.Смирнов Н.В.

Группа 13335/1
1.Волжина А.И.
2.Дохов Д.О.
3.Кошелев Ф.М.

4.Надзиваный А.Д.

Группа 13335/2

1.Кириллов Я.К.
2.Реутов В.С.

Группа 13337/1
1.Ахметова А.
2.Барилов П.К.
3.Горчханов М.А.
4.Дурново В.В.
5.Иодко Д.А.
6.Кириченко Я.
7.Плотников А.В.
8.Шелихова А.В.

Группа 13337/2
1.Михайлюк Д.И.
2.Рамазанов Р.К.

Группа 13338/1
1.Авакян М.Д.
2.Аникина С.М..

Группа 13338/2
1.Королев А.В.
2.Матченко П.А

Группа 13338/3
1.Авакян Ф.Д.
2.Грунин А.В.
3.Кувшинский И.Р.

Группа 13351/1
1.Мышкин А.А.
2.Никифиров Л.В.
                                    Дирекция ИММиТ – 06.03.18.

	федеральное государственное автономное образовательное учреждение